
RDS200

        Podvodní skútr  Yamaha RDS 200   

  
      

        

  

 1 / 6



RDS200

                                                             Cena včetně DPH:  10.500,- Kč                                                                                                                                  NEDOSTUPNÉ

                                                                                           

Součástí dodávky podvodního skútru Yamaha RDS 200 je také silikonová vazelína pro ošetření těsnících kroužků a dokonalé zatěsnění vnitřní části skútru. Doporučujeme dokoupit další vazelínu tak, abyste vždy měli po ruce dostatek tohoto prostředku při vyčerpání standardně dodávané zásoby. Vazelína Technisub je prvotřídní prostředek pro mazání těsnících kroužků, je vhodná i pro použití přístroje v mořské vodě. 

            Cena včetně DPH:    175,- Kč

                                                                   

    

 2 / 6



RDS200

      Osobní podvodní skútr RDS 200 výborný stroj pro brázdění vody při hladině nebo těsně pod ní. Je tak ideální zejména pro šnorchlování. Je  velice lehký a přesto dokáže poskytnout rekreačním potápěčům a nadšencům mnoho radosti. Jednorychlostní skútr RDS 200 může jet rychlostí okolo 3 km/h a je uzpůsoben k použití v hloubce až 20 metrů. Je to skvělý přístroj pro méně náročné uživatele, kteří ocení příznivý poměr ceny a užitné hodnoty. Z hlediska výkonu je na pomezí mezi dětským a dospělým přístrojem.               

          

 3 / 6



RDS200

                Základní charakteristiky modelu RDS 200:- doba jízdy až 60 minut za předpokladu běžného použití - dosažitelná hloubka až 20 m, nejvyšší rychlost až 3,2 km/h, jeden rychlostní stupeň- používá olověnou gelovou baterii s možností výměny (občasná údržba baterie je doporučena)- odnímatelná komora pro vyrovnávání vztlaku- hmotnost 6 kg včetně baterie- rozměry výrobku: 312 x 385 x 612 mm- skútr je doporučen pro uživatele ve věku 16 let a více

                    

  Pro podvodní skútr Yamaha RDS 200 lze zakoupit náhradní baterii. Záměnou vybité baterie za nabitou lze prodloužit dobu jízdy. Lze samozřejmě také novou baterií nahradit tu, která již dosloužila a nelze jí dále používat.Cena včetně DPH:  1.460,- Kč                
                      

 4 / 6



RDS200

    

 5 / 6



RDS200

                  Cena zboží obsahuje recyklační příspěvek na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky.        Naše společnost je registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s. a REMA Battery s.r.o.        

 6 / 6


